Mansur (755-775) tarafından sürgün edildi.74 Antakya Patriği Bedros, H.434/M. 1042 yılında

öldü, yerine Basil geçti. Basil ise H.442/M.1050 yılında öldüğünde onun yerine

H.443/M.1051 yılında Antakya Yohanna patriklik vazifesine getirildi.75 Böylece Antakya’da

636 yılında Đslâm hâkimiyetinin başlamasından 1050 yılına kadarki zamanda ve muhtemelen